
   

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 
05 листопада 2025 року                        № 242 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

  

Про надання дозволу на розміщення об’єкта зовнішньої реклами по вул. 
Березового Миколи 34, село Гора Гірська територіальна громада 

Розглянувши заяву гр. Масловської Ірини Ігорівни від 22.10.2025 № 2013-
02-16-2025 про надання дозволу на розміщення об’єкта зовнішньої реклами 
типу: «Брандмауер» (розмір 3,0м х 1,5м) у кількості 1 од., місцем розташування 

на фасаді (паркан) об’єкта нерухомого майна приватної власності: «Житловий 

садибний будинок», адреса: вулиця Березового Миколи 34, село Гора Гірська 

територіальна громада Бориспільський район Київська область (далі – ОЗР) 

строком на 1 (один) рік, керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України  «Про рекламу», «Правилами 
розміщення зовнішньої реклами з визначенням розміру плати за користування 

місцями, які перебувають у комунальній власності та надаються 

розповсюджувачам зовнішньої реклами для розташування спеціальних 

конструкцій на території Гірської сільської ради» затверджено рішенням 

Гірської сільської ради від 17.06.2021 № 426-15-VIII, враховуючи норми п. 16 

Типових правил розміщення зовнішньої реклами, затверджено постановою 

Кабінету Міністрів України від 29.12.2003 № 2067, виконавчий комітет Гірської 

сільської ради, Бориспільського району Київської області 
 
В И Р І Ш И В : 
 

1. Відмовити гр. Масловській Ірині Ігорівні у наданні дозвілу на 

розміщення об’єкта зовнішньої реклами типу: «Брандмауер» (розмір 3,0м х 1,5м) 

у кількості 1 од., місцем розташування на фасаді (паркан) об’єкта нерухомого 

майна приватної власності: «Житловий садибний будинок», адреса: вулиця 

Березового Миколи 34, село Гора Гірська територіальна громада Бориспільський 

район Київська область. 
2. Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області. 
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 


